
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   IV  SETTORE
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n.  465 del 07/04/2016

Registro  Settore  n.67   del  31/03/2016

OGGETTO: Rettifica determinazione n.1376 Registro Generale del 21/12/2015 

      
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing Pasquale Matrisciano

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale 

 

IL RESPONSABILE   SETTORE
(Ing. Pasquale  Matrisciano)



                                      IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE  

PREMESSO CHE:
 con Determinazione n.205/Sett. IV del 17/12/2015, registro Generale n.1376 del 21/12/2015, 

veniva  liquidato alla ditta TECNOEDIL s.a.s  di Salvatore Tramontano & C.   con sede in via 

Montesarchio  alla  via  Benevento  n.82  C.F.  03740321215  P.IVA  n.03740321215, 

aggiudicataria dei lavori: Realizzazione Centro Polifunzionale città di Marigliano l’importo di 

€ 154.408,37 IVA compreso al 10%, a fronte della fattura elettronica n.2 del 04/12/2015;

 che per  mero  refuso nella  predetta  determinazione  è  stato riportato  un codice  CIG errato, 

unitamente all’emissione dell’ordinativo di pagamento n.2979 del 17/12/2015

 che il codice CIG relativo ai lavori di che trattasi è: 6352863464;

RITENUTO rettificare la predetta determinazione nella parte relativa al codice GIG;

VISTO
-   lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
-   il T.U.E.L. n. 267/2000

  DETERMINA

- Di  rettificare  la  Determinazione   n.205/IV del  17/12/2015  Registro  Generale  n.1376 del 
21/12/2015,limitatamente alla descrizione dell’esatto codice CIG: 6352863464, così come 
generato dall’ANAC, che si allega in copia;

- Di trasmettere la presente:
-  alla Regione Campania POR FESR CAMPANIA 2007-2013 O.O.6.3;
- alla Banca Popolare di Sviluppo SCPA – agenzia  CIS-Nola.
                                                                    

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                             (Ing. Pasquale Matrisciano)

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	
	

	IL RESPONSABILE SETTORE

	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	VISTO

	DETERMINA

